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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220028S

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit LETI CONSTRUCTION 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  PICAR Nr.Pasurie 243/53.Zona kadastrale 
3974,Picar,Picar,Albania 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe Ndertim i objekteve civile - industriale - 

turistike - bujqesore si dhe rikonstruksione. Prodhime betoni, 
parafabrikate, dhe konstruksion per ndertim pallatesh, 
objekte industrial, ujesjellsa e kanale, dhe ndertim rrugesh, 
veprash hidroenergjitike, hece, hidrocentrale, objekte social 
kulturore, dhe sherbimi e banimi, etj.Tregtimit me shumice 
dhe pakice dhe import eksport te : materiale ndertimi e 
nenprodukteve te tyre, elektroshtepiake, mobilje, pajisje 
elektrike dhe elektronike, hidrosanitare, hidraulike, kinkaleri, 
kancelari zyre e shkolle, pjese kembimi per auto, bateri, 
goma. Ndertimit, zbatimit, punime dheu, sistemime, tracime 
terenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime vepra 
arti, punime mbrojtje dhe sitemime hidraulike. 
Rikonstruksione godinash civile ekonomike, kryerje e 
situacioneve, preventivave dhe zbatim objektesh te ndryshme 
ndertimi. Prodhimi i mobiljeve të zyrave,dyqaneve,dhe 
prodhimi i mobiljeve të tjera. Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajteshme, dhe cdo 
aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje ose hipoteke, qe 
mund te konsiderohet i vlefshem ose i nevojshem ne menyre 
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qe te ushtrohet objekti i Shoqerise.

Ervis Leti10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisLeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LETI CONSTRUCTION 1
E-Mail: leticonstruction@gmail.com  
Telefon:  0692077740 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-017018-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACAF848-4AFC-4DE7-AF63-3727708EFB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205AF001-F2E6-41F3-8D70-7518EBAEB124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0A39B-CDCA-4654-BBC8-CA23384858AF

